

OFFICE OF THE DEPUTY INSPECTOR GENERL OF POLICE, TRAFFIC (LICENSING & TRAINING), KARACHI 11TH ZAMZAMA STREET (ADJACENT DL BRANCH), CLIFTON, KARACHI No.DIGP/TR/(L&T)/ACCTT/ /2018, Karachi, dated. 2. 2.2018.

The Manager (Assessment), SPPRA Government of Sindh.

Attn: Assistant Director (Assessment)

Subject:-

NIT NO. DIGP/TR/(L&T)/GEN/358-66/2018 DATED: 09-01-2018 (SR. NO.36147).

Please refer to your office letter No.A.D(A)SPPRA/DIGP/36147/2018/ 6076, dated: 25-01-2018, on the subject noted above.

It is submitted that the required information is as under:-

- İ. The publish copies of NIT are enclosed herewith.
- ii. The first date of issuance of Bid was the date of publish the NIT in News Papers i.e 12-01-2018. However directions have been noted for compliance in future.

Report is submitted as desired please.

(FARHAT ALI JUNEJO) PSP Deputy Inspector General of Police, Traffic Licensing & Training,

Karachi.



دپتي انسپيڪٽر جنرل آف پوليس ٽريفڪ ُ (لائسنَّسنگ ایند تریننگ) کراچی. گورنمینت آف سنڌ

كُنِدُ بِبِلُكَ بِرُوكِيورِمِينَتْ رُولُزُ-2010 (تَرْمِيمُ ثَيْلُ 2017) تحت كانتريكترز/ كانتركتنگ قرمز كان پوليس دپارتمينت جي هيٺ ڄاڻايل كمن جي لاء مهربند واك كهرائجن ثا/

ڏنل مدو	تيندر في	سولي رقع	كثيل لألبت	ڪر جو اسڪوپار	ایس
60 ڏينهن	1000 ريپ	پيش ڪيل آج جو 2.5%	Rs/3	واليونگ لاسنس برانج فيدرآباد جي لاء مرجت ۽ تعمير جو ڪور	1

شرط ۽ شروط:

- ۔ کانٹریکٹرز/ کانٹریکٹنگ فرمز (ایف ہی آن) انکر ٹیکس، سیلز ٹیکس و سنڈ رویٹیو بورو سان رجسٹرد هجڻ گھرجن (این ٹي این ۽ ایس تى اين رحستريشن سرتيفكيتس گهريل هوندا).
- كَانتريكترز/ كَانتريكتنگ فرمز كي هدايت كجي ٿي ته يونت/ جاب/
- في چررس قوت/RA جي بنيادن تي ريٽس ڪوٽ ڪن ڪمن جي لاءِ ادائي تصريح/ شيڊيول "جي جي مطابقت ۾ مقدار ۽ توثيق آند باد تني هر آئٽم / ڪر جي تڪميل ئي جاب. يونٽ جيئن بہ صورتحال بادي تي ڪئي ويندي
 - كيلكيوليشن /RCE %5 (٠) or (+) تبديل ثي سكهي ثي نترز/ كانتريكتنگ فرمز تجربي جو ثبوت. پرستل/ م
- المرائش پوزئشن وغيره جي اهليت گهريل هوندي افريز جي پروفائل). کانتريکترز/ کانتريکتنگ قرمز جيکي سرکاري اداري يا ايجنسي پاران بليک لستيد ٿيل هجن کي واک پر حصو ورخ جي اجازت نہ هوندي (حصو ونندڙ کانتريکترز/ کانتريکتنگ قرمز کي حلق نامو جمع کرثو پوندو تہ أهى بليڪ لستيد ناهن ڪنهن به سرڪاري اداري پاران
- كَأْنشريكتر كي CNIC جي نقل فراهر كَرثي يوندي ۽ كانٽريكٽنگ فرمز کي به رجسٽريشن جو سرٽيٽڪي (ڪيٽيگري وائيز) فراهر ڪرڻي پوندي.
- هنَّ اداري ياران فقط جاري ڪيلُّ واڪ فارم ٿي واڪ قبول هوندا جڏهن تہ اگر ضرورت پوڻ تي اضافي شيتس به شامل ڪري سگهن ٿيون
 - شرطیہ واک/ درخواستون شامل نہ کیون ویندیون
- واڪن جي کولڻ جي تاريخ کان واڪ جو اثرائتو مدو گهٽ ۾ گهٽ 60 هجي.
 - اختياريون ركندڙ اٽارتي سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ رولز 2010 تحت ڪويـ سپئي واڪ رد ڪرڻ جو حق رکي ٿي. شرطون واڪ دستاويز ڏنل آهن

ملومات ۽ طريقو:

- سِي رَكَنْدَرُ كَانْتَرِيكِتْرِزُ/ كَانْتُرِيكِتْنُكُ فَرَمْزُ جَي طُرْفَانَ تَصَرِيحٍ ، گذ اسكُوب أف ورك ۽ لاڳاپيل تفصيلات تي مشتمل بدنگ دستاويزات مكمل سيت تيندر فيس (ناقابل واپسي) جي أدائكي تي اچون جمع كرائڻ جي آخري تاريخ تائين ڪر واري ڏينهن DIGP ٽريقڪ (L&T). 11th زمزم استريت (ويجهو DL برانج) كلفتن. كراچي مان حاصل كري سكهجن ٿا. بروكيورمينت جو طريق كار سنگل استمح تو اينويلپ هوندو
- آچن جو %2.5 سان گذ تينڊر/ آچون (كال دپازٹ سان گذ باقاعدہ 06-02-2018 (بطور آخري تاريخ)تي يا ساڳڻي ڏينهن منجهند2:00 وڳي نائين (مٿي ڄاڻايل پتي تي) آفيس DIGP تريفڪ لائسنسنگ اينڊ تريننگ ڪراچي ۾ رکيل ٽينڊر باڪس ۾ وڏا ويندا, مجوزہ آچون 2018-02-06 تي بوقت تيهري: جو 03:00 وڳي تينڊر/ آڇوڻ ۾ شرڪت ڪرڻ وارن كانتريكترز/ كانتريكتنگ فرمز جي باقاعده مجاز نمائندن (حيكم صادر مصرر مصرور مصرور مي موجودگي، و بهارتمينت شركت، كرڻ چا خراه مصند هجن جي موجودگي، و بهارتمينت پروكيورمينت كميتي جي طرفان كوليا ويندا هن واك سان لاڳاپيل كام معلومات كر جي تفصيل يا وڌيك
- ڪيشن دي آئي جي بي ٽريفڪ (ايل اينڊ ٽي) ڪراچي ڪلفشن جر تان ڪنهن بہ ڪر واري ڏينهن واڪ جي کولڻ کان اڳ حاص
- كانتريكترز/ كَانتريكتنگ فرمز كي سندن مفاد ۾ هدايت كجي ئي كر جو اسكوب ۽ كواليتي/ كوانتيتيز چكي طرح سمجهن اهي باڻ ب سر جو وڙڻ ڪري سگهن ٿا هن ٽينڊر جي ڪر جي ايگزيڪيوشن دوران يا ان کان اڳ (بحلي، پاڻي يا ٻئي ڪنهن آئٽر) ڪنهن اضافي يا اتيدينتل ڪر جي سبب پوليس ڊپارٽمينت ڀاران اضافي رقعر نہ ڏني ويندي اهڙي
- ايونجوليتيز لاءُ اهڙي صورتحال ۾ مدي ۾ واڌ نہ ڏني ويندي ڪر جي شروعات مجاز التارتي جي منظوري کان پوءِ ٿيندي ۽ فندز ج دستيابي جو پائيپ لائين ۾ موجود مشروط تحت هوندن

دپتی انسپیکٽر جنرل آف پولیس ٽريفڪ آلائسنسنگ اينڊ ٽريننگ ڪراچي فون نمبر: 99250521 فون

INF-KRY,NO.172/2018

SAY NO TO CORRUPTION





دُیْ انسکِرْ جزل آف پولیس ٹریفک (لائسنسنگ اینڈٹریننگ) کراچی

خلومت سندھ

ٹینڈر نوٹس

محکہ پولیس کے مندرجہ ڈیل کاموں کیلئے کنٹر بکٹر کنٹر بکٹرنگ فرمز سے سندھ پلک پرد کیورمنٹ رولز 2010 (ترمیم شدہ 2017) کی مطابقت میں ہر بمبر ٹینڈ رزمطلوب ہیں۔

کام کی محیل کا دورانیہ	نينذرفيس	زریعان <u>.</u>	مختینی لاگت (تقریبا)	انگوپآف درگ	نبرثار
60ول	Rs.1000/-	پینکش کرده پینکش کا	Rs.5 ملین	وُدا تَعِنَّك النَّسْس براغُ حيدرآباد كيليح مرمت اور	-1
		2.5%		بؤكين كے كام	

تواعدوضوابط:

- ا تعریکرزا کفریکنگ فرمز پاکتان انجیشر مگ کونسل ، (FBR) ایم تیکس ، بیلونیکس اور سنده رید بنو بدردٔ سے دمسرؤ بونی چاہئیں ، (NTN اور STN دمسریشن سرچیکیش درکار ہوں گے)۔
- ii کنٹر کیٹرز اکٹر کینٹک فرمز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ پونٹ ارجاب افی مرکع فٹ /Rft کی بنیاد پر زرج درج کریں۔
- iii کامول کیلیے اوا تیکیاں، تقریح اشیڈول" B" کی مطابقت میں مقدار اورتو بیش کی بنیاو پر برآ مخمز ا کام کی جنیل پر جاب، بین جیسی میں مورت، وکی بنیاد پر کی جا تھی گی۔
 - iv کام کی کیلولیشن/RCE ، or (+) or (+) تبدیل ہو عتی ہے۔
- کنٹریکٹرزا کنٹریکٹنگ فرمز کو افراد امشیزی ،مال پوزیش وغیرہ (فرم کی پردفائل) کے قلمین میں تجربیہ البیت کا ثابوں بیٹن کرنار کاروگا۔
- vi مرکاری ادارے یا ایجنی کی جانب ہے بلیک اسٹ کنٹر یکٹرز اکٹٹر کیٹنگ فرمز کوفیٹڈ ر را پلیکش بین شرکت کی ا اجازت نیس ہوگی می سرکاری ادارے ہے (شرکت کرنے والے کنٹر یکٹرز اکٹٹر یکٹنگ فرمز کو صلفیہ بیان جمع کرانا موگا کر وم بھی بلیک اسٹ نیس رہے)۔
- vii کنشر بکشرگو CNIC کی نقل فراجم کرنا در کار ہوگی اور کنشر بکننگ فرمز کو بھی رجسٹریشن کا سرشیکلیٹ (کمیٹیکر ی وار) فراجم کرنا درکار ہوگا۔

- ۷۔ پیکٹش کردہ پیکشیں ڈیار مسنٹ نہا کی جانب سے جاری کردہ بھوز دنینڈ رفارم پر ہی تبول کی جا کیں گی ، تاہم ضرورت سے تحت اضافی صفحات شکل سے جاستے ہیں۔
 - ii مشروط شيندر اورخواست زيرغور نيس لا كي جائے گي-
 - x بدا آفری معاد شیندر کلنے کی تاریخ ہے کم از کم 60 میم ہوگ ۔
- xi سندھ پلک پرد کیورمنٹ راز 2010 کی متعلقہ شقول اور نینڈر رستادیزات میں درج کردہ شرائط ہے مشروطا بینٹ میں مجاز اتھارٹی کوتمام یا کمی نینڈر اپنیکش کومسر دکرنے کافن حاصل ہے۔

معلومات اور طريقه كار

- 1 رئیس کے مال کنفریکٹرز اسٹریکنٹ فرمزی جانب سے تعریق کے ہمراہ اسکوپ آف ورک اور متعلقہ تعقیق کی کے ماراہ اسکوپ آف ورک اور متعلقہ تعقیم کی ادائیگل پر چینیکش جی تعقیم کی ادائیگل پر چینیکش جی کرانے کی آخری تاریخ تک دوران ایا ماکار DIGP رینگ (Lext) کا ادائر مدامزیت (متعمل کیا جاسکا کے ایک کافٹرن بھرائی کے قوانو بلی ہوگا۔
 الم المرائی کافٹرن بھرائی سے حاصل کیا جاسکا ہے۔ یرد کیورمنٹ کا طریقت کا رسٹل آخی او انو بلی ہوگا۔
- پیشکش کا کار 25.2 کے ساتھ نیڈز را پیشکشیں (کال ڈیاز نے کے ساتھ یا قاعدہ سر بمبر) 2018-00-06 (بطور آخری تارخ) کو یا قمل دو پر 02:00 ہے تک (او پر دیئے گئے ہتے پر) دفتر DIGP فریقک الکسندنگ اینڈ فریقگ کراچی میں رکھے گئے نیڈز ریوکس میں ڈال دی جا ئیس گی، تجوز دہشکشیں 2018-00-06 کو پوقت سہ پھر 3:00 ہے فیٹیڈ را پیشکش میں ترکت کرنے والے اکنٹر یکٹرز اسٹو ٹیکٹنگ فرمز کے با قاعدہ مجاز نمائندول (جوشر کت کے خواہشندہ دن کی موجود کی میں ڈیار خدنٹ رو کیورٹ کھٹی کی جانب سے کھولی جا کیں گ
- مینڈر را پیکٹش بقرامے متعلق کی میمی تمس کی ویگر معلومات یا کام کن تفسیل یا کسی بھی تسمی مزید وضاحت مینڈر . کھلنے سے تل دوران دفتر کی اوقات میں دیئے گئے پر DIGP ٹرینگ (L&T) کافٹن کر ای ہی سے مامل
- کام کا آغاز کار اقار فی کی خطور کے بعد ہوگا اور فٹر ذرکی وستیابی جو پاپ اس شی ہے سے می شروط ہوگا۔ (فرحت علی جو نیجو) PSP ڈپٹی انسپکٹر جنرل آف پولیس ٹریفک لائسنسٹگ اینڈ ٹریننگ

كراچى فون:99250521-021

INF-KRY:No.172/18

الانظرول كالتساوي المان
DAWN SATURDAY JANUARY 13, 2018



DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE TRAFFIC (LICENSING & TRAINING) KARACHI **GOVERNMENT OF SINDH**

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited in accordance with the Sindh Public Procurement Rules, 2010 (Amended 2017) from contractors/ contracting firms for following works of the Police Department.

S #	SCOPE OF THE WORK	Estimated Cost (approximate)	EARNEST MONEY	TENDER FEE	DURATION OF COMPLETION WORK
1.	Repair & Renovation works for Driving License Branch Hyderabad.	Rs. 4 million	2.5% of quoted Bid	Rs. 1000/-	60 Days

TERMS & CONDITIONS:

- Contractors/Contracting Firms should be registered with Pakistan Engineering Council, (FBR) Income Tax, Sales Tax and Sindh Revenue Board (NTN and STN registration certificates will be required).
- Contractors/Contracting Firms are advised to quote rates on Unit/Job/Per
- Payments shall be made for the works on basis of job, unit basis as the case may be on completion of each item/work, on the basis of measurement & verification in accordance with specification/Schedule "B".
- The work calculation/RCE may vary by (+) or (-) 5%
- The contractors/contracting firms will be required to show evidence of experience, capability in respect of personnel/machinery, financial position etc (Profile of the Firm).
- Contractors/Contracting Firms blacklisted by Government Departments or agency will not be allowed to participate in the tender/bid (participating contractors/contracting firms will be required to submit affidavit to the effect that they are not blacklisted), for any Government Department.
- Contractors will be required to provide copy of CNIC and Contracting Firms will also be required to provide Certificate of Registration (Category-wise).
- Only bids offered on the prescribed Tender Form Issued by this department shall be accepted. However, additional sheets may be attached, if required.
- Conditional tender/ application will not be entertained.

 Validity of bid/offer shall be at least 60 days from the date of opening of tender.
- The competent authority reserves the right to reject all or any tender/bid subject to and in accordance with the relevant provisions of the Sindh Public Procurement Rules, 2010 and conditions contained in Tender Documents.

INFORMATION & PROCEDURE:

Complete set of bidding documents containing the scope of work and

relevant details along with specification can be obtained by the interested Contractors/Contracting Firms from the office of the D.I.G.P Traffic, (L&T), 11th Zamzama Street (Adjacent DL Branch) Clifton, Karachi, during working hours up to last date of submission the bids, on payment of tender fee (non refundable). Method of procurement will be single stage one envelope.

- Tenders/Bids (duly sealed along with call deposit) at 2.5% of bids shall be dropped in the tender box (placed in the office of DIGP Traffic, Licensing & Training Karachi (at the address given above) on or before (As last date) 06-02-2018 upto 2:00 pm. The proposed bids will be opened by Departmental Procurement Committee on 06-02-2018 at 03:00pm in presence of duly authorized representatives (who may like to be present)
- of Contractors/Contracting firms participating in the tender/bid.

 Any other information relating to this tender/bid or detail of work or any further clarification can be obtained from the DIGP Traffic (L&T) Clifton,
- Karachi at given address during office hours before opening of tender.
 The Contractors/Contracting Firms are advised in their own interest to fully understand scope of work and quality/quantities. They may also visit the site to assess themselves any additional/incidental work (availability of electricity, water or any other item) which may come up before or during execution of the work of this tender for the reason that no extra cost will be borne out by Police Department for such eventualities nor any extension in time will be provided on such pretext.
 - The work will commence after the approval of competent authority and also subject to availability of funds which is in pipe line.

(FARHAT ALI JUNEJO) PSP, Deputy Inspector General of Police

Say No to Corruption

Traffic Licensing & Training, Karachi Ph: 021-99250521

INF-KRY No.191/18 - いまからいことの